
 

 

                                                              

OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Data: 15.07.2025 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

Emri: ALPEN PULITO shpk 

Nipt: K61516506H 

Adresa: Durres Shkallnur, zona kadastrale 3385, nr.pasurie1/100, Vol.27 , Fq.25. 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

Nëse po, të jepen dhënat:  

Emri: LEKA-2007 shpk 

Nipti: K77929501L   

Adresa: Lezhe Shengjin ISHULL- LEZHE Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurisë 

131/44, kati Ire. 4503. 

 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E Hapur, Marrëveshje kuadër, me një operator ekonomik, ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 50081-06-03-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Evadimi i mbetjeve urbane për Qendrën Spitalore Rajonale 

të Tiranës Shefqet Ndroqi, Njësia Tiranë, me afat 48 muaj. 

 

Fondi limit: 13,115,362.5 (trembëdhjetë milion e njëqind e pesëmbëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e dy pikë pesë) lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: 48 (dyzet e tetë) muaj. 



Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 07.07.2025  
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nr.36, datë14.07.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

me  vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. ALPEN PULITO shpk                            NIPT: K61516506H  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,074,000 (dhjetë 

milion e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH.  

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO   

Nëse po, të jepen dhënat:  

Emri: LEKA-2007 shpk 

Nipti: K77929501L   

Adresa: Lezhe Shengjin ISHULL- LEZHE Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurisë 

131/44, kati Ire. 4503. 

 

2. V.A.L.E. RECYCLING shpk           NIPT: L28029301Q 

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 12,045,000 

(dymbëdhjetë milion e dyzet e pesë mijë) lekë pa TVSH.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

                                            
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. ALPEN PULITO shpk                            NIPT: K61516506H  

 

Vlera  e ofruar/ Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 10,074,000 (dhjetë 

milion e shtatëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH.  

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO   

Nëse po, të jepen dhënat:  

Emri: LEKA-2007 shpk 

Nipti: K77929501L   

Adresa: Lezhe Shengjin ISHULL- LEZHE Ndërtesë 3 Katëshe, Zona Kadastrale 1986, Nr.Pasurisë 

131/44, kati Ire. 4503. 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Autoriteti Kontraktor, Operatori i Blerjeve të 

Përqëndruara me adresë: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina nr.6/337, Tiranë, brenda 5 (pesë) ditëve 

nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

 

 


